ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.09.2020 № 439-Р

О создании комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с включением в

Перечень имущества, находящегося в собственности городского округа Истра

Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления в

долгосрочную аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства», письмом Министерства имущественных отношений Московской

области от 26.08.2020 № 15ИСХ-25614, письмом АО «Федеральная Корпорация по

развитию малого и среднего предпринимательства» от 10.08.2020 № НЛ-09/7631,

руководствуясь Уставом городского округа Истра,

1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов, связанных с включением в

Перечень имущества, находящегося в собственности городского округа Истра

Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления в долгосрочную

аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и утвердить её состав согласно

приложению.

            2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации городского округа Истра Московской области Таловерова С.Ю.

Глава городского округа Истра                                                                         Т.С. Витушева

                                                                                                       Приложение

                                                                                                       к распоряжению главы

                                                                                                       городского округа Истра

                                                                                                       от 01.09.2020 № 439-Р

Состав комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с включением в Перечень

имущества, находящегося в собственности городского округа Истра Московской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) для предоставления в долгосрочную аренду субъектам малого и

среднего предпринимательства

Таловеров С.Ю. – председатель комиссии – заместитель главы администрации

городского округа Истра

Члены комиссии:

Сухинина С.Г.  – начальник управления по распоряжению муниципальным имуществом

администрации   городского округа Истра

Васильева Н.Н. – начальник управления экономического развития и инвестиций

администрации   городского округа Истра

Шемякина О.В. – начальник управления имущественно-земельных отношений

администрации   городского округа Истра

Караковская Е.В. - начальник отдела управления собственностью управления по

распоряжению муниципальным имуществом администрации   городского округа Истра

Капустин С.В. – Президент Союза «Торгово-промышленная палата городского округа

Истра Московской области» (по согласованию)